

MGOPS.ZP.26.4.3.2025

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień do zapytania ofertowego:

„Dostawa „opasek bezpieczeństwa” - urządzeń do świadczenia usługi opieki na odległość na rzecz osób starszych – mieszkańców Gminy Bobolice w wieku 60 lat i więcej oraz świadczenie usługi obsługi systemu sprawowania całodobowej opieki na odległość nad seniorami poprzez centrum monitoringu.”

Pytanie 1: Firma (...) prosi o dopuszczenie deklaracji dostępności CE – jako równoznacznego dowodu potwierdzającego, że opaska posiada CE i spełnia wymogi bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony środowiska Unii Europejskiej (...).

Odpowiedź na pytanie 1: Zgodnie ze zmianą zapytania ofertowego posiadanie certyfikatu CE jest dodatkowo punktowane, jednak nieobligatoryjne .

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że posiadanie certyfikatu IP67 nie jest wymogiem obligatoryjnym, a dopuszczalne jest przedstawienie dokumentu równoważnego, potwierdzającego, iż oferowana opaska spełnia wymagania w zakresie klasy szczelności IP67.(...)

Odpowiedź na pytanie 2: Zgodnie ze zmianą zapytania ofertowego posiadanie certyfikatu jest dodatkowo punktowane, jednak nieobligatoryjne.

Pytanie 3: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że opaski oferowane przez Wykonawców mają być obsługiwane wyłącznie za pomocą wyraźnie wyczuwalnego i widocznego dla użytkownika przycisku SOS (...)

Odpowiedź na pytanie 3: Opaski muszą posiadać wyraźnie wyczuwalny przycisk bezpieczeństwa.

Pytanie 4: (...) czy dopuszczacie Państwo szkolenie w formie online?

Odpowiedź na pytanie 4: Tak, dopuszczamy.

KIEROWNIK
Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bobolicach

Jolanta Stępień